
USNESENÍ

z 28. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 2. 4. 2024 od 9:00 hod., 
v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 230/24 z 2. 4. 2024
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 231/24 z 2. 4. 2024
Projednávní zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku: Multifunkční vozidlo pro svoz 
odpadu

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku: Multifunkční vozidlo pro svoz odpadu.

Usnesení RaMěst č. 232/24 z 2. 4. 2024
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro Střední průmyslovou školu a Vyšší 
odbornou školu Chomutov, příspěvkovou organizaci na projekt Společenský večer při příležitosti 
150.výročí založení Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města-Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova ve výši 50.000,-Kč pro Střední průmyslovou školu a Vyšší odbornou školu Chomutov, 
příspěvkovou organizaci, IČ 47796006, se sídlem Chomutov, Školní 1060/50, na projekt 
Společenský večer při příležitosti 150. výročí založení Střední průmyslové školy a Vyšší odborné 
školy Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 233/24 z 2. 4. 2024
RO č. 28/2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 28/2024 - zapojení finančních prostředků do rozpočtu roku 2023 - vyúčtování 
účelové dotace od KaSCV, s.r.o. za rok 2023

Usnesení RaMěst č. 234/24 z 2. 4. 2024
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru směny části pozemku p.č. 5212/2 o výměře cca 15 m2 v k.ú. Chomutov I, a dále

1



schvaluje

záměr zřízení věcného břemene – služebnost inženýrské sítě na částech pozemků p.č. 5212/2 a 
5180/3 v k.ú. Chomutov I ve prospěch statutárního města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 235/24 z 2. 4. 2024
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t budoucí prodej části pozemku p.č. 2192/2 o výměře cca 20 m2 v k.ú. Chomutov II s 
tím, že v první
fázi bude uzavřena smlouva budoucí kupní se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín – IV – Podmokly, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 236/24 z 2. 4. 2024
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej 1/16 podílu k pozemku p.č. 3968/6 o výměře 422 m2 v k.ú. Chomutov I za 
zvýhodněnou kupní cenu tj. 30 % z ceny dle ZP ve výši 6 330 Kč do vlastnictví pana 
*****************************************.
Zdůvodnění snížení kupní ceny podle znaleckého posudku na 30% vychází ze schválených pravidel 
a usnesení ZSMCH č. 190/21 ze dne 15.11.2021, podle kterého se od 1.1.2022 schvaluje výjimka při 
prodeji pozemků tvořící uzavřené plochy areálů garáží, které neplní funkci veřejného prostranství a 
případně pozemky sloužící jako přístupové účelové komunikace k těmto areálům garáží vlastníkům 
garáží v daném areálu za cenu obvyklou stanovenou znaleckým posudkem s uplatněním slevy ve 
výši 70 % hodnoty ceny obvyklé. Důvodem pro snížení ceny je skutečnost, že pozemky neslouží 
jako veřejný prostor a dojde k přenesení povinnosti údržby a oprav na majitele staveb.

Usnesení RaMěst č. 237/24 z 2. 4. 2024
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce č. o202200076 ze dne 29. 4. 2022 týkající se úpravy, 
navýšení a úbytku vypůjčeného majetku dle přílohy č. 1, dle důvodové zprávy, s vypůjčitelem 
Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace, Hora Svatého Šebestiána č. p. 90, IČ 46790080.

Usnesení RaMěst č. 238/24 z 2. 4. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva umístění přípojky vody přes části pozemků p.č. 4925/2 a 4925/3 v k.ú. 

2



Chomutov I, které jsou vlastnictvím statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemku p.č. 
5325 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví manželů 
*************************************************************************, při 
splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 239/24 z 2. 4. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho 
obnovu, výměnu a modernizaci, pokud takovou úpravou nedojde k rozšíření ochranného pásma 
nebo omezení povinného nad stávající rámec přes část pozemku p.č. 3831/3 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy za cenu 
stanovenou na základě znaleckého posudku.

Usnesení RaMěst č. 240/24 z 2. 4. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 058/22 z 17.1.2022

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě – práva umístit, provozovat, opravovat a udržovat 
zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, pokud takovou úpravou 
nedojde k rozšíření ochranného pásma nebo omezení povinného nad stávající rámec přes část 
pozemku p.č. 1140 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění 
podmínek důvodové zprávy za cenu stanovenou na základě znaleckého posudku.

Usnesení RaMěst č. 241/24 z 2. 4. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho 
obnovu, výměnu a modernizaci, pokud takovou úpravou nedojde k rozšíření ochranného pásma 
nebo omezení povinného nad stávající rámec přes části pozemků p.č. 2945/1, 2945/2 a 2950/5 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy 
za cenu stanovenou na základě znaleckého posudku.

Usnesení RaMěst č. 242/24 z 2. 4. 2024

3



Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho 
obnovu, výměnu a modernizaci, pokud takovou úpravou nedojde k rozšíření ochranného pásma 
nebo omezení povinného nad stávající rámec přes části pozemků p.č. 2409/1, 2508, 2515/2, 2564/1, 
2564/11, 2564/27, 2564/28, 2564/30, 2564/33 a 2585 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního 
města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 
02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy za cenu stanovenou na základě znaleckého 
posudku.

Usnesení RaMěst č. 243/24 z 2. 4. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva vést 
telekomunikační vedení, provozovat je a udržovat, provádět na něm úpravy za účelem modernizace 
nebo zlepšení jeho výkonnosti, pokud tím nedojde k rozšíření ochranného pásma nebo k 
jakémukoliv omezení nad stávající rámec, a to včetně souvisejícího práva vstupu a vjezdu za účelem 
provozování, údržby a oprav na části pozemku p.č. 1991/1 v k.ú. Chomutov I v rozsahu dle GP č. 
7383-24/2024 ve vlastnictví statutárního města Chomutova za cenu 500,-Kč + DPH ve prospěch 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 04084063.

Usnesení RaMěst č. 244/24 z 2. 4. 2024
Věcná břemena - dodatek č. 1

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho 
obnovu, výměnu a modernizaci, pokud takovou úpravou nedojde k rozšíření ochranného pásma 
nebo omezení povinného nad stávající rámec přes části pozemků p.č. 2122/1, 2190, 2192/1, 2192/2 
v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, 
a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové 
zprávy za cenu stanovenou na základě znaleckého posudku.

Usnesení RaMěst č. 245/24 z 2. 4. 2024
Likvidace majetku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení a fyzickou likvidaci majetku uvedeného v důvodové zprávě a

doporučuje ZSMCH

schválit vyřazení staveb dle soupisu uvedeného v důvodové zprávě.

4



Usnesení RaMěst č. 246/24 z 2. 4. 2024
OŠ - Základní škola Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723 - posílení investičního fondu

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

podle §30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, s 
převodem částky 300 000,- Kč z rezervního do investičního fondu v příspěvkové organizaci 
Základní škola Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723.

Usnesení RaMěst č. 247/24 z 2. 4. 2024
Memorandum o spolupráce s Potravinovou bankou Džbánsko, z. s.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Memorandum o spolupráci s Potravinovou bankou Džbánsko, z. s., IČO 05838878, se sídlem 
Liběšice u Žatce 1, o distribuci potravinové pomoci na území města Chomutova. 

Usnesení RaMěst č. 248/24 z 2. 4. 2024
Vyhlášení zadávacího řízení – Pořízení štípače dřeva na čelní rampovač traktoru pro Městské lesy 
Chomutov 

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

vyhlášení zadávacího řízení – Pořízení štípače dřeva na čelní rampovač traktoru pro Městské lesy 
Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 249/24 z 2. 4. 2024
Podání žádosti o finanční podporu - výzva 3., komponenta 4.1, NPO MMR ČR - zpracování 
projektové dokumentace pro projekt Rekreační areál a přírodní rezervace Pražská pole, Chomutov 

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

podání žádosti o finanční podporu v rámci výzvy č. 3, komponenta 4.1, NPO MMR ČR na finanční 
podporu přípravy projektových dokumentací pro projekt Rekreační areál a přírodní rezervace 
Pražská pole, Chomutov, ve znění dle důvodové zprávy a

pověřuje

Odbor rozvoje a investic ke všem právním úkonům souvisejícím s projektem Zpracování prováděcí 
projektové dokumentace pro projekt "Rekreační areál a přírodní rezervace Pražská pole, 
Chomutov“, ve znění dle důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 250/24 z 2. 4. 2024
Schválení Plánu udržitelné městské mobility měst Chomutova a Jirkova

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválení Plánu udržitelného městského mobility měst Chomutova a Jirkov, ve znění důvodové 

5



zprávy a

ukládá

Odboru rozvoje a investic odeslat Plán udržitelné městské mobility měst Chomutova a Jirkova ke 
schválení Komisi ministerstva Dopravy pro posuzování dokumentů městské mobility, ve znění dle 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 251/24 z 2. 4. 2024
NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU - lokalita Kostnická

Rada statutárního města Chomutova

nedoporučuje ZSMCH

s c h v á l i t pořízení změny Územního plánu Chomutov zkráceným postupem podle § 55a 
stavebního zákona, která se bude zabývat prověřením změn funkčních využití a podmínek 
prostorového uspořádání na pozemcích p.č. 
********************************************************************************
********************************************************************************
****

Usnesení RaMěst č. 252/24 z 2. 4. 2024
NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU - lokalita Za Filipovými rybníky

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t pořízení změny Územního plánu Chomutov týkající se změny funkčního využití 
pozemků p.č. 
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
*************************************************

Usnesení RaMěst č. 253/24 z 2. 4. 2024
NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU - území vedle "OC Chomutovka"

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
a) pořízení Změny č. 5 Územního plánu Chomutov podle § 46 a násl. stavebního zákona
b) obsah změny č. 5, se bude zabývat prověřením změn funkčních využití a podmínek prostorového 
uspořádání na pozemcích p.č. ********************************************2588/29, 
2588/36, 2588/38 v k.ú. Chomutov I ve stávající plochách „OK.M plochy komerčních zařízení a 
administrativu – malá a střední“, „P+ plochy veřejných prostranství“ a „W plochy vodní a 
vodohospodářské“ a koordinací využitelnosti řeky Chomutovky a jejího okolí v celé její délce na 
území města Chomutova, dle důvodové zprávy,

doporučuje ZSMCH

podmínit pořízení změny č. 5 částečnou úhradou nákladů v celkové výši 50% uvedených v § 45 
odst. 4) stavebního zákona navrhovatelem společností Armabeton Chomutov s.r.o., Pražská č.p. 

6



5600, 430 01 Chomutov 1, IČ 17558395, na jejíž návrh a z jejíž výhradní potřeby je změna č. 5 
pořizována a

doporučuje ZSMCH

stanovit MUDr. Mariana Bystroně určeným zastupitelem pro pořízení Změny č. 5 Územního plánu 
Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 254/24 z 2. 4. 2024
NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU - území za "Zadními Vinohrady"

Rada statutárního města Chomutova

nedoporučuje ZSMCH

s c h v á l i t pořízení změny Územního plánu Chomutov, týkající se změny funkčního využití části 
pozemků parc. č. 
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
*********************************************************************

Usnesení RaMěst č. 255/24 z 2. 4. 2024
Žádost o dotaci na projekt s názvem K-centrum, odborná poradna a terénní programy - rekonstrukce 
v rámci výzvy č. 31_24_108 Zvyšování kapacit služeb sociálního poradenství a služeb sociální 
prevence Národního plánu obnovy

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o finanční podporu z Národního plánu obnovy do výzvy č. 31_24_108 Zvyšování 
kapacit služeb sociálního poradenství a služeb sociální prevence na projekt "K-centrum, odborná 
poradna a terénní programy - rekonstrukce". Plánované celkové výdaje projektu hrazené z rozpočtu 
města činí 28 mil. Kč, dotace ve výši 19 mil. bude vyplacena v režimu ex post.

Usnesení RaMěst č. 256/24 z 2. 4. 2024
Vyhlášení dotačního titulu Kultura, kreativita, regionální historie a komunitní rozvoj 2024 II. kolo

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Vyhlášení dotačního titulu Kultura, kreativita, regionální historie a komunitní rozvoj 2024 II. kolo.
Celkový objem peněžních prostředků je 300.000,- Kč.
Program je podrobně rozepsaný v příloze.

Usnesení RaMěst č. 257/24 z 2. 4. 2024
Rozdělení dotací z dotačního programu pro sociální oblast Podpora služeb a aktivit v sociální oblasti 
na rok 2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uvedeným žadatelům dotaci z dotačního programu pro sociální oblast Podpora služeb a aktivit v 
sociální oblasti na rok 2024 z rozpočtu města:

7



1/ Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s, IČO 27270955, se sídlem Chomutov, 
Kochova 1185, na projekt Osobní asistence ve výši 109.800 Kč
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
2/ Masopust, z.s., IČO 26604205, se sídlem Chomutov, nám. Dr. Beneše 1919/23, na projekt 
Sociálně terapeutické dílny 2024 ve výši 102.400 Kč
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
3/ Masopust, z.s., IČO 26604205, se sídlem Chomutov, nám. Dr. Beneše 1919/23, na projekt 
Sociální rehabilitace 2024 ve výši 102.400 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
4/ TyfloCentrum Ústí nad Labem, o.p.s., IČO 25453629, se sídlem Ústí nad Labem, Hrnčířská 64/4, 
na projekt
Průvodcovská a předčitatelská služba pro nevidomé a zrakově postižené ve výši 8.800 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
5/ TyfloCentrum Ústí nad Labem, o.p.s., IČO 25453629, se sídlem Ústí nad Labem, Hrnčířská 64/4, 
na projekt Sociální rehabilitace pro nevidomé a zrakově postižené ve výši 4.400 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
6/ Diecézní charita Litoměřice, IČO 40229939, se sídlem Litoměřice, Kosmonautů 2022, na projekt 
Charitní
pečovatelská služba Chomutov ve výši 109.800 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
7/ Charita Most, IČO 70828920, se sídlem Most, Františka Malíka 956/16a, na projekt NZDM 
Khamoro a Zahrada
ve výši 109.800 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
8/ Charita Most, IČO 70828920, se sídlem Most, Františka Malíka 956/16a, na projekt
Odborné sociální poradenství Chomutov I + II ve výši 65.200 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
9/ Charita Most, IČO 70828920, se sídlem Most, Františka Malíka 956/16a, na projekt
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Jirkov ve výši 80.500 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
10/ Charita Most, IČO 70828920, se sídlem Most, Františka Malíka 956/16a, na projekt
Terénní programy ve výši 109.800 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
11/ NADĚJE, IČO 00570931, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, K Brance 11/19e, na projekt
Centrum duševního zdraví pro děti a mládež NADĚJE ve výši 109.800 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
12/ Armáda spásy v České republice, z. s., IČO 40613411, se sídlem Praha, Petržílkova 2565/23, na 
projekt
Azylový dům pro muže a ženy ve výši 17.100 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb

8



zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
13/ Armáda spásy v České republice, z. s., IČO 40613411, se sídlem Praha, Petržílkova 2565/23, na 
projekt
Azylový dům pro matky s dětmi ve výši 17.100 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
14/ Armáda spásy v České republice, z. s., IČO 40613411, se sídlem Praha, Petržílkova 2565/23, na 
projekt
Noclehárna pro muže a ženy ve výši 17.100 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
15/ Armáda spásy v České republice, z. s., IČO 40613411, se sídlem Praha, Petržílkova 2565/23, na 
projekt
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Fontána ve výši 17.100 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
16/ Armáda spásy v České republice, z. s., IČO 40613411, se sídlem Praha, Petržílkova 2565/23, na 
projekt
Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi ve výši 48.700 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
17/ Fokus Labe, z.ú., IČO 44226586, se sídlem Ústí nad Labem, Stroupežnického 1372/9, na projekt
Chráněné bydlení Chomutov (ID: 6780298) ve výši 102.400 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
18/ Fokus Labe, z.ú., IČO 44226586, se sídlem Ústí nad Labem, Stroupežnického 1372/9, na projekt
Tým duševního zdraví Chomutov (ID: 5188376) ve výši 102.400 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
19/ Linka bezpečí, z. s., IČO 61383198, se sídlem Praha 8 – Bohnice, Ústavní 95, na projekt
Linka bezpečí pro děti a mládež z SM Chomutov ve výši 11.200 Kč
-přistoupení k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování 
sociálních
služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální služby s celostátní a nadregionální působností
20/ K srdci klíč, o.p.s., IČO 27000222, se sídlem Patokryje, Patokryje ev.č. 5, na projekt
Noclehárna v Chomutově ve výši 109.800 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
21/ K srdci klíč, o.p.s., IČO 27000222, se sídlem Patokryje, Patokryje ev.č. 5, na projekt
Nízkoprahové denní centrum v Chomutově ve výši 109.800 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
22/ Světlo Kadaň z.s., IČO 65650701, se sídlem Kadaň, Husova 1325, na projekt
K-centrum Chomutov ve výši 91.500 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
23/ Světlo Kadaň z.s., IČO 65650701, se sídlem Kadaň, Husova 1325, na projekt
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Klub Kámen ve výši 109.800 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
24/ Světlo Kadaň z.s., IČO 65650701, se sídlem Kadaň, Husova 1325, na projekt

9



Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Klub MOLO ve výši 109.800 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
25/ Světlo Kadaň z.s., IČO 65650701, se sídlem Kadaň, Husova 1325, na projekt
Terénní programy – Chomutovsko ve výši 82.300 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
26/ Světlo Kadaň z.s., IČO 65650701, se sídlem Kadaň, Husova 1325, na projekt
Poradna pro závislosti a ambulantní léčba ve výši 29.900 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
27/ Světlo Kadaň z.s., IČO 65650701, se sídlem Kadaň, Husova 1325, na projekt
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi - SC Kamínek ve výši 109.800 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
28/ Global Partner Péče, z.ú., IČO 09903046, se sídlem Praha 8 – Karlín, Pobřežní 665/21, na 
projekt
Odlehčovací služby Global Partner ve výši 109.800 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
29/ Spirála, Ústecký kraj, z.s., IČO 68954221, se sídlem Ústí nad Labem, K Chatám 22, na projekt
Centrum krizové intervence ve výši 12.200 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
30/ Spirála, Ústecký kraj, z.s., IČO 68954221, se sídlem Ústí nad Labem, K Chatám 22, na projekt
Linka pomoci ve výši 17.600 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
31/ Spirála, Ústecký kraj, z.s., IČO 68954221, se sídlem Ústí nad Labem, K Chatám 22, na projekt
TRIANGL - krizové centrum pro děti a nedospělé ve výši 3.400 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
32/ Člověk v tísni, o.p.s., IČO 25755277, se sídlem Praha, Šafaříkova 635/24, na projekt
Terénní programy Chomutov - Člověk v tísni, o.p.s. ve výši 52.600 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
33/ Asociace pracovní rehabilitace, z. ú., IČO 26569558, se sídlem Chomutov, Revoluční 22/20, na 
projekt
Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Chomutov ve výši 109.800 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
34/ Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný spolek, IČO 
65399447,
se sídlem Praha 1, Krakovská 1695/21, na projekt Sociálně-aktivizační služby pro zrakově postižené 
a nevidomé
ve městě Chomutově ve výši 13.500 Kč
-přistoupení k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování 
sociálních
služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální služby s celostátní a nadregionální působností
35/ Společně proti času, o.p.s., IČO 22800522, se sídlem Chomutov, Prokopova 1827/5, na projekt
Společně proti času, o.p.s. - Pečovatelská služba ve výši 75.000 Kč

10



-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
36/ Domov Harmonie a Klidu s.r.o., IČO 24713589, se sídlem Chomutov, Pod Břízami 5598, na 
projekt
Úhrada nákladů za nebezpečný odpad ve výši 109.800 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
37/ Svaz nelslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s.,
IČO 70942412, se sídlem Most, K.H.Borovského 1853, na projekt Tlumočnické služby pro sluchově
postižené Most a Ústecký kraj ve výši 17.100 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
38/ Spirála, Ústecký kraj, z.s., IČO 68954221, se sídlem Ústí nad Labem, K Chatám 22, na projekt
Intervenční centrum, Ústecký kraj ve výši 12.800 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
39/ Anděl Strážný, z.ú., IČO 02771527, se sídlem Praha 2, Nové Město, Fügnerovo náměstí 1808/3,
na projekt V bezpečí s Andělem Strážným ve výši 1.700 Kč
-přistoupení k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování 
sociálních
služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální služby s celostátní a nadregionální působností
40/ Zdravotní sestry a pečovatelky s.r.o., IČO 28716736, se sídlem Chomutov, Kochova 1185, na 
projekt
Zajištění dostupnosti terénní pečovatelské služby v obcéch ORP Chomutov ve výši 102.400 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
41/ Asociace pracovní rehabilitace, z. ú., IČO 26569558, se sídlem Chomutov, Revoluční 22/20, na 
projekt
Sociálně aktivizační služba pro osoby se zdravotním postižením ve výši 109.800 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
42/ ADRA, o.p.s., IČO 61388122, se sídlem Praha 5, Markova 600/6, na projekt Provoz Sociálního
šatníků a Nábytkové banky 2024 ve výši 45.700 Kč
43/ Fond ohrožených dětí, IČO 00499277, se sídlem Praha 1, Na Poříčí 1038/6, na projekt
Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc FOD Klokánek Chomutov ve výši 35.100 Kč
44/ Světlo Kadaň z.s., IČO 65650701, se sídlem Kadaň, Husova 1325, na projekt Světlem k 
prevenci
ve výši 45.700 Kč
45/ Charita Most, IČO 70828920, se sídlem Most, Františka Malíka 956/16a, na projekt
Potravinová pomoc + šatník ve výši 45.700 Kč
46/ Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s, IČO 27270955, se sídlem Chomutov, 
Kochova 1185,
na projekt Půjčovna kompenzačních pomůcek ve výši 45.700 Kč
47/ SPMP ČR pobočný spolek Asociace Pro HANDICAP, IČO 61345148, se sídlem Chomutov, 
Husova 2616/62,
na projekt Asociace Pro HANDICAP – činnost a provozní náklady ve výši 45.700 Kč
48/ ADRA, o.p.s., IČO 61388122, se sídlem Praha 5, Markova 600/6, na projekt
Provoz Dobrovolnického centra ADRA Chomutov 2024 ve výši 45.700 Kč
49/ SPMP ČR pobočný spolek Asociace Pro HANDICAP, IČO 61345148, se sídlem Chomutov, 
Husova 2616/62,
na projekt Koně dětem s hendikepem ve výši 41.200 Kč

11



50/ Na louce, z.s., IČO 26645505, se sídlem Chomutov, Dřínovská 4606, na projekt Škola hravě ve 
výši 24.700 Kč
51/ Dětská skupina Slunečnice z.s., IČO 11830107, se sídlem Jirkov, Bezručova 752, na projekt
Snoezelen - multismyslová terapeutická místnost ve výši 10.900 Kč
52/ Kapka 97, spolek onkopacientů a přátel, IČO 66112222, se sídlem Chomutov, Pražská 988/5, na 
projekt
Svépomocná skupina onkologických pacientů - dotace na činnost ve výši 45.700 Kč
53/ Unie ROSKA reg.org. ROSKA Chomutov z.p.s., IČO 08729077, se sídlem Jirkov, Kostelní 75, 
na projekt
Pomoc lidem s roztroušenou sklerózou ve výši 7.900 Kč
54/ Charita Chomutov, IČO 73632988, se sídlem Chomutov, náměstí 1. Máje 2, na projekt
Charitní šatník a výdejna potravin v roce 2024 ve výši 45.700 Kč
55/ Na louce, z.s., IČO 26645505, se sídlem Chomutov, Dřínovská 4606, na projekt Poradenství a 
terapie
ve výši 35.500 Kč
56/ Člověk v tísni, o.p.s., IČO 25755277, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Šafaříkova 635024, na 
projekt
Vzdělávací služby Chomutov - Člověk v tísni, o.p.s. ve výši 41.200 Kč
57/ Charita Chomutov, IČO 73632988, se sídlem Chomutov, náměstí 1. Máje 2, na projekt
Charita Chomutov - provoz v roce 2024 ve výši 45.700 Kč
58/ Domácí hospic sv. Terezie, zapsaný ústav, IČO 09414665, se sídlem Braňany, Braňany, č.p. 174, 
na projekt
Podpora mobility Domácího hospice sv. Terezie v roce 2024 ve výši 41.200 Kč
59/ Zdravotní klaun, o.p.s., IČO 26547953, se sídlem Praha 9, Paříkova 355/7, na projekt
Návštěvy Zdravotních klaunů v Nemocnici v Chomutově ve výši 7.900 Kč
60/ Světlo Kadaň z.s., IČO 65650701, se sídlem Kadaň, Husova 1325, na projekt Talent 2024 ve 
výši 27.400 Kč
61/ SPMP ČR pobočný spolek Asociace Pro HANDICAP, IČO 61345148, se sídlem Chomutov, 
Husova 2616/62,
na projekt HARRACHOV psychorehabilitační pobyt ve výši 24.700 Kč
62/ Klub českých turistů, odbor Chomutov, IČO 47795999, se sídlem Chomutov, Pod Břízami 5239, 
na projekt
Týdenní turistický a společenský pobyt ve Sloupu ve výši 13.200 Kč
63/ Klub českých turistů, odbor Chomutov, IČO 47795999, se sídlem Chomutov, Pod Břízami 5239, 
na projekt
Jednodenní turistický výlet na Kokořínsko ve výši 4.400 Kč
64/ SPMP ČR pobočný spolek Asociace Pro HANDICAP, IČO 61345148, se sídlem Chomutov, 
Husova 2616,
na projekt Ahoj moře, ahoj prázdniny... ve výši 27.400 Kč a

neschvaluje

uvedenému žadateli dotaci z dotačního programu pro sociální oblast Podpora služeb a aktivit v 
sociální oblasti na rok 2024 z rozpočtu města:
65/ Dětská skupina Slunečnice z.s., IČO 11830107, se sídlem Jirkov, Bezručova 752, na projekt 
Nákup didaktických pomůcek, materiálu k arteterapii, vybavení herny/třídy pro děti se speciálními 
vzdělávacími potřebami.

Usnesení RaMěst č. 258/24 z 2. 4. 2024
KSVA - Poskytnutí dotací z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných 
sportovců v roce 2024

12



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu města z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných 
sportovců v roce 2024 žadateli:
FALER BIKE team, z.s. se sídlem Blatenská 866/79 Chomutov, IČ 01863193 na projekt Účast na 
mistrovství české republiky, evropském poháru, mistrovství evropy v BMX race reprezentanta ČR 
****************** ve výši 50 000 Kč

******************************************************************************** 
na projekt 13. ročník memoriálu Radka Kalijanka ve výši 10 000 Kč

Česká asociace překážkových sportů, z.s. se sídlem Hůrka 1057, Kralupy nad Vltavou, IČ 08719489 
na projekt Otevřené Mistrovství ČR V OCR CHOMUTOV 2024 ve výši 50 000 Kč,

schvaluje

udělení výjimky z článku Lhůta pro podání žádosti v dotačním programu Podpora sportovních akcí a 
talentovaných sportovců v roce 2024 a schvaluje poskytnutí dotace ve výši 50 000 Kč pro žadatele 
************************************************************************, na 
projekt Podpora talentované mladé jezdkyně a

neschvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu města z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných 
sportovců v roce 2024 žadateli TAJV, z. s. se sídlem Sportovní 158 Poděbrady 29001, IČ 09287094 
na projekt Sportovní den mládeže v Chomutově – postupové kolo 2024 ve výši 30 000 Kč.

Usnesení RaMěst č. 259/24 z 2. 4. 2024
KSVA - Poskytnutí dotací z dotačního programu Sport a volný čas 2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotací z dotačního programu Sport a volný čas 2024 žadatelům:
1. AFK LoKo Chomutov z.s., IČO 477 92 027, se sídlem Chomutov, Komenského 2831/1, na 
projekt Podpora činnosti spolku AFK LoKo Chomutov z.s. (aktivity mládežnické členské základny) 
ve výši 168 000 Kč

2. Carnage cross-training z.s., IČO 045 75 318, se sídlem Chomutov, Hraničářská 47/37, na projekt 
Podpora sportovní a volnočasové činnosti Carnage cross-training z.s. 2022 ve výši 57 000 Kč

3. ČSS, z.s. – sportovně střelecký klub Chomutov, IČO 650 80 033, se sídlem Chomutov, Blatenská 
804, na projekt Podpora mládeže SSK Chomutov na rok 2024 ve výši 89 000 Kč

4. FALER BIKE team, z.s., IČO 018 63 193, se sídlem Chomutov, Blatenská 866/79, na projekt 
BMX race Chomutov – podpora mládeže ve výši 22 000 Kč

5. Handball klub Chomutov, z.s., IČO 650 80 343, se sídlem Chomutov, Kamenný vrch 5280, na 
projekt Činnost klubu v roce 2024 ve výši 173 000 Kč

6. Horoklub Chomutov, IČO 613 42 726, se sídlem Chomutov, Husova 2806, na projekt 
Horolezecký výcvik dětí a mládeže ve výši 33 000 Kč

13



7. Jezdecký klub Zooparku Chomutov, spolek, IČO 706 93 633, se sídlem Chomutov, Přemyslova 
259, na projekt Podpora činnosti Jezdeckého klubu pro rok 2024 ve výši 99 000 Kč

8. JS Meraxes z.s., IČO 109 42 602, se sídlem Chomutov Lipská 2023, na projekt Podpora sportovní 
a volnočasové aktivity jezdeckého klubu JS Meraxes z.s., ve výši 198 000 Kč

9. Junák - český skaut, středisko Český lev, z.s., IČO 467 87 721, se sídlem Chomutov, Havlíčkova 
3675, na projekt Junák – český skaut, Chomutov - činnost 2024 ve výši 121 000 Kč

10. MMA Chomutov, z.s., IČO 229 05 049, se sídlem Chomutov, Mánesova 1999, na projekt 
PODPORA ČINNOSTI MMA Chomutov z.s. 2024 ve výši 76 000 Kč

11. MUAY THAI CHOMUTOV ZAK´S TEAM z.s., IČO 227 08 936, se sídlem Chomutov, 
Palackého 3654, na projekt Thajský box 2024 ve výši 147 000 Kč

12. Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Chomutov, IČO 692 91 845, se sídlem Chomutov, Havlíčkova 
3675, na projekt Pionýr 2024 ve výši 163 000 Kč

13. Taneční klub STARDANCE Chomutov z.s., IČO 055 49 833, se sídlem Chomutov, Havlíčkova 
4184, na projekt Celoroční volnočasová aktivita dětí a mládeže ve výši 240 000 Kč

14. Tělocvičná jednota Sokol Chomutov, IČO 442 22 416, se sídlem Chomutov, Kukaňova 2506, na 
projekt Sport a volný čas 2024 ve výši 222 000 Kč

15. Tělovýchovná jednota Baník Březenecká Chomutov, z.s., IČO 477 92 230, se sídlem Chomutov, 
Chelčického 255/5, na projekt SPORT A VOLNÝ ČAS 2024 – PODPORA CELOROČNÍ 
AKTIVITY DĚTÍ A MLÁDEŽE V OBLASTI SPORTU, TĚLOVÝCHOVY A VOLNÉHO ČASU ve 
výši 120 000 Kč

16. Tiger Fight Club, z.s., IČO 052 93 910, se sídlem Chomutov, Šafaříkova 2242, na projekt Tiger 
– podpora sportovního klubu 2024 ve výši 200 000 Kč

17. TJ Lokomotiva, z.s. Chomutov, IČO 477 95 913, se sídlem Chomutov, 17. listopadu 5461, na 
projekt Podpora sportovní činnosti TJ Lokomotiva, z.s. Chomutov 2024 ve výši 100 000 Kč

18. TJ MEZIHOŘÍ z.s., IČO 148 65 084, se sídlem Chomutov, Hálkova 226/6, na projekt Činnost 
TJ Mezihoří 2024 ve výši 212 000 Kč

19. TJ VEROS Chomutov z.s., IČO 005 25 294, se sídlem Chomutov, Mýtná 4962, na projekt 
Podpora činnosti mládeže TJ VEROS Chomutov z.s. ve výši 220 000 Kč

20. TJ ZŠ SPV Chomutov, spolek, IČO 613 42 769, se sídlem Chomutov, Kadaňská 2334, na 
projekt Sport pro všechny 2024 ve výši 211 000 Kč

21. VEKI Boxerský klub Chomutov z.s., IČO 079 60 158, se sídlem Chomutov, Kyjická 4772, 
Činnost klubu VEKI Boxerský klub Chomutov z.s. ve výši 213 000 Kč,

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí dotací z dotačního programu Sport a volný čas 2024 žadatelům:

1. BK Chomutov, z.s., IČO 042 66 196, se sídlem Chomutov, Dukelská 1300/31, na projekt 

14



Basketbalový klub Levharti Chomutov - výchova dětí a mládeže – činnost 2024 ve výši 1 890 000 
Kč

2. CZECH WRESTLING Chomutov z.s., IČO 698 98 049, se sídlem Chomutov, Na Bělidle 848/2, 
na projekt Olympijský zápas-činnost klubu ve výši 568 000 Kč

3. FC Baník Chomutov z.s., IČO 017 09 909, se sídlem Chomutov, Březenecká 4689, na projekt 
Činnost FC Baník Chomutov z.s. ve výši 251 000 Kč

4. FC CHOMUTOV, s.r.o., IČO 250 24 329, se sídlem Chomutov, Mostecká 5886, na projekt 
Podpora činnosti klubu kopané v roce 2024 ve výši 1 091 000 Kč

5. Florbal Chomutov, z.s., IČO 689 54 107, se sídlem Chomutov, Mánesova 4980, na projekt Florbal 
Chomutov - činnost klubu v roce 2024 ve výši 1 747 000 Kč

6. JUNIOR CHOMUTOV, z.s., IČO 266 40 651, se sídlem Chomutov, Mostecká 5886, na projekt 
Činnost spolku 2024 ve výši 1 163 000 Kč

7. Krasobruslařský klub Chomutov, z.s., IČO 684 35 975, se sídlem Chomutov, Mostecká 5773, na 
projekt Činnost krasobruslařského klubu Chomutov ve výši 279 000 Kč

8. Spolek Chomutovská liga malého fotbalu, IČO 613 46 268, se sídlem Chomutov, Škroupova 
933/30, na projekt Chomutovská liga malého fotbalu ve výši 323 000 Kč

9. Sportclub 80 Chomutov z.s., IČO 432 27 406, se sídlem Chomutov, Březenecká 4704, na projekt 
Podpora sportovní a volnočasové činnosti Sportclubu 80 Chomutov z.s. 2024 ve výši 2 366 000 Kč

10. Taneční klub Beethoven D.C., IČO 708 92 709, se sídlem Chomutov, Bezručova 4268, na 
projekt CELOROČNÍ AKTIVITA DĚTÍ A MLÁDEŽE ve výši 300 000 Kč

11.Tenisový klub Chomutov, z.s., IČO 477 95 701, se sídlem Chomutov, Bezručova 4880, na 
projekt Tenis pro děti a mládež v roce 2024 v tenisovém areálu Tenisového klubu Chomutov, z.s. ve 
výši 477 000 Kč

12. TJ Slávie Chomutov, z.s., IČO 183 80 280, se sídlem Chomutov, Mostecká 5887, na projekt 
Rozvoj plaveckého oddílu TJ Slávie Chomutov 2024 ve výši 1 200 000 Kč

13. TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s., IČO 004 83 206, se sídlem Chomutov, Mánesova 1999, na projekt 
PODPORA ČINNOSTI TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s. ve výši 3 107 000 Kč a

nedoporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí dotace z dotačního programu Sport a volný čas 2024 žadateli:
Spolek Glory, IČO 142 11 343, se sídlem Jirkov, Nerudova 1002, na projekt Sport a volný čas ve 
výši 415 000 Kč.

JUDr. Marek Hrabáč Mgr. Milan Märc

15



primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 
Chomutova

16


